

9th E-AUCTION SALE NOTICE
SUPREME VASAI BHIWANDI TOLLWAYS PRIVATE LIMITED
(IN LIQUIDATION UNDER IBC)

Notice to General Public that Liquidator of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited – In Liquidation under IBC ((CIN NO. U45200HR2013PRTC048979) having registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G.Road, Gurgaon, Haryana – 122 002 appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court No.2 Chandigarh , the Adjudicating Authority under IBC,2016 vide order dated 17.07.2025 in IA (IBC) (Liq.)/2/Ch/2025 in CP(IB)No.442/CHD/HRY/2019 (Admitted) hereby with approval of requisite majority of more than 66% voting rights by the Consultation Committee ' (Erstwhile SCC) of the said corporate debtor in **17th Consultation Committee Meeting of corporate debtor held on 28.07.2026** , hereby invites Eligible Bidder(s) for participation in **9th E-auction** Sale Process of the Assets of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) as per descriptions of the assets of the corporate debtor detailed below herein as per the E-auction schedule stated herein and E-auction time line as per the detailed terms, conditions & process listed in E-auction Process Document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com/> or can be obtained by sending an email to liquidator.supremevasai@gmail.com.

Description of Assets of the corporate debtor	Date and Time of E- Auction	Reserve Price (in INR)	Earnest Money Deposit (10 % of Reserve Price (in INR)	Bid Incremental Value (in INR)
Sale of the assets of the Corporate Debtor falling in the liquidation estate under IBC on standalone basis; i.e Four Laning Toll of 26 Kms (0/000 to 26/425 km stretch.) stretch situated at Chinchoti – Kaman - Anjurphata to Mankoli Road M.S.H. No 4" 26/425 in Taluka, Bhiwandi District , Thane under "Build-Operate-Transfer" (BOT) Distt. Thane, State of Maharastra and other machinery equipments including Electronic Fastag Equipment's installed/lying thereto on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" including all the rights, interests, actionable claims or benefits arising out of the Project as per the Substitution Agreement dated 25.10.2013 read with the Original Concession Agreement dated 16th May 2009 ("Concession Agreement") and Substitution Agreement dated 23.07.2009 executed by the Corporate Debtor and of keeping in view that concession period is 24 years 3 months i.e upto 27.11.2033 as per work order vide No.TD/Tendnder/6786 dated 28.08.2009 and total concession period approved by the GOM is 24 years 3 months (including construction period of 30 calender months from the date of issue of work order) as per the E-auction schedule /E-auction time lines and the detailed terms, conditions & process in E-auction Process Document_ at IBBI E-auction Platform https://ibbi.baanknet.com/ .	Date of E-auction- 23.07.2026 E-auction Time - 10.30 a.m to 03.00 p.m (With unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 42,00,00,000 (Rs. Forty Two Crores)	Rs 4,20,00,000 (Rs. Four Crore Twenty Lacs)	Rs. 10,00,000 (Rs. Ten Lacs)



S.No.	E-auction - Descriptions and Time Schedule	Relevant Date(s) in E-auction
1	Date of Issuance of 9 th E-auction Sale Notice to Publication Agency	29.07.2026 (Wednesday)
2	Date of Publication of 9 th E-Auction Advertisement in Newspaper(s)	30.07.2026 (Thursday)
3	Last date for submission of online Bid Documents with Section 29A IBC Eligibility documents and KYC/Undertaking/Profile etc. at https://ibbi.baanknet.com/ after bidding registration	On or before 18.08.2026 (Tuesday) Upto 4.00 p.m
4	Site inspection of the assets /Due Diligence of the Corporate Debtor under Auction by the prospective Bidder(s)	On or before 18.08.2026
5	Submission of Earnest Money Deposit (EMD) in E-vallet of Baanknet Portal on https://ibbi.baanknet.com/ and bidding registration	On or before 18.08.2026 (Tuesday) Upto 4.00 p.m
6	Date of E-Auction (With unlimited extension of 5 minutes each)	20.08.2026 (Thursday) (10.30 a.m to 3.00 p.m)

Note: * No representation as to warranties and indemnities shall be made with or against the Liquidator.

Important Notes.

1. The Sale of assets of the corporate debtor as listed herein above through E-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" on standalone basis and subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) and IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 (Liquidation Regulations) duly amended from time to time.
2. The Complete E-Auction Process Document containing Descriptions of the Assets of the corporate debtor as per **Annexure-6** and other relevant documents and General Terms and Conditions of online auction sale are/shall be available or made available on website <https://ibbi.baanknet.com>.
3. Interested bidder(s) is/are required to submit requisite documents and deposit EMD amount exclusively on <https://ibbi.baanknet.com> by logging into the portal as buyer and also required to submit the eligibility document in the same portal by going through the guidelines. For assistance, the bidders may reach out to Baanknet Helpline Ph. No.: +91 8291220220. Be sure that none of it's hard or soft copy to be shared with the Liquidator in any manner.
4. The Earnest Money Amount to be credited by interested bidders in **E-vallet of Baanknet Portal** on <https://ibbi.baanknet.com/> and no intimation thereof to be given to the Liquidator in any manner. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the Liquidation account of Corporate Debtor maintained by the Liquidator.
5. As per the provisions of the Liquidation Regulations, as amended, all interested bidder(s) is/ are required to submit an Affidavit that they do not suffer from any ineligibility under 29A of the IBC to the extent applicable and if found ineligible at any stage, the Earnest Money Deposit shall be forfeited by the Liquidator under IBC.
6. The Successful Bidder shall provide balance sale consideration within 30 days from the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest as per the Liquidation Regulations or amended guidelines, if any of IBC/IBBI.. The sale shall be cancelled, if the payment is not received within 90 days from the date of Letter of Intent. The Consultation Committee acting as Committee of Creditors ("Erstwhile SCC") of the corporate debtor has taken a decision not to extend the aforesaid timeline under Regulation 31A (1)(h) of the Liquidation Regulations. If a bidder is found ineligible, the earnest money deposited by him shall be forfeited.
7. The Liquidator reserves the right to amend any the key terms of the sale process including timelines to the extent permissible under the applicable law and giving notice of the same (at the earliest) to the Bidder(s) by issuing a notice on the IBBI website or E-Auction Platform, which may please be noted.


Signed & Issued By

Sanjay Kumar Aggarwal, Insolvency Professional
Liquidator - Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited-In Liquidation under IBC
IBBI Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00126/2017-2018/10295
IBBI Registered Address: C-20, Block-C, Wave Estate, Sector - 85
Valid AFA, SAS Nagar Mohali, Punjab -160 055
Email for correspondence : liquidator.supremevasai@gmail.com

Date: 29.07.2026

Place: SAS Nagar Mohali

HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED
Registered Office: No. 167-169, 2nd Floor,
na Salai, Saidapet, Chennai-600015.

RLM - Brajesh Avasthi 99183 01885
RRM - Harish Yadav 7060411785; CLM - Ravi
999048581 | ZHM - Raksh Gupta 9873925255

**PUBLIC NOTICE OF PHYSICAL POSSESSION
OF IMMOVABLE PROPERTY**

1. Mr. RAJAY KUMAR, ...Borrower
2. Ms. RAJINI RAJINI, ...Co-Borrower
3. No 82 Krishna Ganj Pikhwa, Sarvodaya Nagar,
Sarvodaya Nagar, Rural, Hapur, Uttar Pradesh,
India - 245304.

AN No. DL/BPR/JHAH/A000000027

Whereas vide Order dated 27.06.2026 passed
by Chief Judicial Magistrate District Court,
Hapur, Uttar Pradesh, the physical possession
of the property being All that piece and parcel of
6.91 PLOT AREA MEASURING 80 SQ. YDS. I.E.
6.91 SQ. MTS. ARISING FROM KHASRA NO.
26, IN VILLAGE PILKHUWA DEHAT, PARGANA
ASNA, TEHSIL DHOLANA DISTT. HAPUR, has
been taken over by M/s Hinduja Housing
Finance Ltd. on 28.07.2026

Mr. BANTI CHATRA SAIN ...Borrower

Mrs. GUDDI BANTI, ...Co-Borrower

Mr. CHATRA SAIN, ...Co-Borrower

42 Arya Nagar 1 Pikhwa Dehat, Pikhwa Dehat,
Hapur, Opp Pitano 81 And Kabiratan, Metro,
Pikhwa, Uttar Pradesh, India - 245304.

AN No. DL/MNR/PLKH/A000000111

Whereas vide Order dated 29.06.2026 passed
by Chief Judicial Magistrate District Court,
Hapur, Uttar Pradesh, the physical possession
of the property being of i.e. FREEHOLD
RESIDENTIAL PLOT MEASURING AREA 106 SQ.
D. OR SAY 88.82 SQ. MT.(14 BISWANSI 10
ACHWANSI PUKTA), PERTAINING TO KHASRA
O. 1606, SITUATED IN PILKHUWA IN LIMIT OF
AGAR PALLIKA PILKHUWA, PARGANA DASNA,
TEHSIL HAPUR & (BEFORE DISTT GHAZIABAD)
OW DISTT HAPUR U.P. has been taken over
by M/s Hinduja Housing Finance Ltd. on
8.07.2026

1. Mr. RAGIB RAGIB ...Borrower

Mrs. NASIM NASIM ...Co-Borrower

ARODA SHIHANI HAPUR, Metro, HAPUR,
Uttar Pradesh, India - 245101

1. Property Address: Freehold Residential house
measuring area 201.13 Sq. Yd. or say
68.22 Sq. Mt., Part of Khasra No. 1000, situated
in Village Baroda Shihani, Pragna Hapur, Tehsil
holana & Distt. Hapur U.P.

AN No. DL/MNR/MNGR/A0000000503

Whereas vide Order dated 21.04.2026 passed
by Chief Judicial Magistrate District Court,
Hapur, Uttar Pradesh, the physical possession
of the property being All that piece and parcel of
e. Freehold Residential House measuring
area 201.13 Sq. Yd. or say 168.22 Sq. Mt., Part
of Khasra No. 1000, situated in Village Baroda
Shihani, Pragna Hapur, Tehsil Dholana & Distt.
Hapur U.P. BOUNDED BY: East: Road 18 ft. wide,
West: House of Taj Mohd. North: Road 23 ft.
wide, South: House of Taj Mohd. has been taken
over by M/s Hinduja Housing Finance Ltd. on
7.07.2026.

The borrowers in particular and the public in
general are hereby cautioned not to deal with
the property and any dealings with the property
will be subject to the charge of M/s Hinduja
Housing Finance Ltd.

Date: 30/07/2026 Place: Hapur
Authorised Officer- HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED

9th E-AUCTION SALE NOTICE SUPREME VASAI BHIWANDI TOLLWAYS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION UNDER IBC)

Notice to General Public that Liquidator of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited- In Liquidation under IBC (CIN NO. U45200HR2013PRTC048979) having registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G. Road, Gurgaon, Haryana - 122002 appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court No.2 Chandigarh, the Adjudicating Authority under IBC, 2016 vide order dated 17.07.2025 in IA (IBC) (Liq.)/2/Ch/2025 in CP(IB)No.442/CHD/HRY/2019 (Admitted) hereby with approval of requisite majority of more than 66% voting rights by the Consultation Committee ("Erstwhile SCC") of the said corporate debtor in 17th Consultation Committee Meeting of corporate debtor held on 28.07.2026, hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in 9th E-auction Sale Process of the Assets of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) as per descriptions of the assets of the corporate debtor detailed below herein as per the E-auction schedule stated herein and E-auction time line as per the detailed terms, conditions & process listed in E-auction Process Document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com/> or can be obtained by sending an email to liquidator.supremevasai@gmail.com.

Description of Assets of the corporate debtor	Date and Time of E-Auction	Reserve Price (in INR)	Earnest Money Deposit (10 % of Reserve Price (in INR))	Bid Incremental Value (in INR)
Sale of the assets of the Corporate Debtor falling in the liquidation estate under IBC on standalone basis: i.e Four Lining Lot of 26 Kms (0000 to 28/425 km stretch.) stretch situated at Chinchoti-Kaman-Anjurphata to Mankoli Road M.S.H. No 4 26/425 in Taluka, Bhiwandi District, Thane under "Build-Operate-Transfer" (BOT) Distt. Thane, State of Maharashtra and other machinery equipments including Electronic Fastag Equipment's installed/lying thereto on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" including all the rights, interests, actionable claims or benefits arising out of the Project as per the Substitution Agreement dated 25.10.2013 read with the Original Concession Agreement dated 16th May 2009 ("Concession Agreement") and Substitution Agreement dated 23.07.2009 executed by the Corporate Debtor and of keeping in view that concession period is 24 years 3 months i.e upto 27.11.2033 as per work order vide No. TD/Tendnder/ 6786 dated 28.08.2009 and total concession period approved by the GOM is 24 years 3 months (including construction period of 30 calendar months from the date of issue of work order) as per the E-auction schedule /E-auction time lines and the detailed terms, conditions & process in E-auction Process Document at IBBI E-auction Platform https://ibbi.baanknet.com/ .	Date of E-auction- 20.08.2026 E-auction Time - 10.30 a.m to 03.00 p.m (With unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 42,00,00,000/- (Rupees Forty Two Crores)	Rs. 4,20,00,000/- (Rupees Four Crores Twenty Lacs)	Rs. 10,00,000/- (Rupees Ten Lacs)

S. No.	E-auction - Descriptions and Time Schedule	Relevant Date(s) of event in E-auction
1.	Date of Issuance of 9th E-auction Sale Notice to Publication Agency	29.07.2026 (Wednesday)
2.	Date of Publication of 9th E-Auction Advertisement in Newspaper(s)	30.07.2026 (Thursday)
3.	Last date for submission of online Bid Documents with Section 29A IBC Eligibility documents and KYC/Undertaking/Profile etc. at https://ibbi.baanknet.com/ after bidding registration	On or before 18.08.2026 (Tuesday) Upto 4.00 p.m
4.	Site Inspection of the assets /Due Diligence of the Corporate Debtor under Auction by the prospective Bidders)	On or before 18.08.2026
5.	Submission of Earnest Money Deposit (EMD) in E-vallet of Baanknet Portal on https://ibbi.baanknet.com/ and bidding registration	On or before 18.08.2026 (Tuesday) Upto 4.00 p.m
6.	Date of E-Auction (With unlimited extension of 5 minutes each)	20.08.2026 (Thursday) (10.30 a.m to 3.00 p.m)

Note: * No representation as to warranties and indemnities shall be made with or against the Liquidator.

Important Notes.

- The Sale of assets of the corporate debtor as listed herein above through E-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" on standalone basis and subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) and IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 (Liquidation Regulations) duly amended from time to time.
- The Complete E-Auction Process Document containing Descriptions of the Assets of the corporate debtor as per Annexure-6 and other relevant documents & General Terms & Conditions of online auction sale are/shall be available or made available on website <https://ibbi.baanknet.com/>.
- Interested bidder(s) is/are required to submit requisite documents and deposit EMD amount exclusively on <https://ibbi.baanknet.com/> by logging into the portal as buyer and also required to submit the eligibility document in the same portal by going through the guidelines. For assistance, the bidders may reach out to **Baanknet Helpline** Ph. No.: +91 8291220220. Be sure that none of it's hard or soft copy to be shared with the Liquidator in any manner.
- The Earnest Money Amount to be credited by interested bidders in E-vallet of Baanknet Portal on <https://ibbi.baanknet.com/> and no intimation thereof to be given to the Liquidator in any manner. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the Liquidation account of Corporate Debtor maintained by the Liquidator.
- As per the provisions of the Liquidation Regulations, as amended, all interested bidder(s) is/are required to submit an Affidavit that they do not suffer from any ineligibility under 29A of the IBC to the extent applicable and if found ineligible at any stage, the Earnest Money Deposit shall be forfeited by the Liquidator under IBC.
- The Successful Bidder shall provide balance sale consideration within 30 days from the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest as per the Liquidation Regulations or amended guidelines, if any of IBBI/IBBI. The sale shall be cancelled, if the payment is not received within 90 days from the date of Letter of Intent. The Consultation Committee acting as Committee of Creditors ("Erstwhile SCC") of the corporate debtor has taken a decision not to extend the aforesaid timeline under Regulation 31A (1)(h) of the Liquidation Regulations. If a bidder is found ineligible, the earnest money deposited by him shall be forfeited.
- The Liquidator reserves the right to amend any the key terms of the sale process including timelines to the extent permissible under the applicable law & giving notice of the same (at the earliest) to the Bidder(s) by issuing a notice on the IBBI website or E-Auction Platform, which may please be noted.

Signed & Issued By

Sanjay Kumar Aggarwal, Insolvency Professional

Liquidator - Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited-In Liquidation under IBC

IBBI Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00126/2017-2018/10295

IBBI Registered Address:

C-20, Block-C, Wave Estate, Sector- 85, SAS Nagar Mohali, Punjab -160055

Valid AFA, Email for correspondence: liquidator.supremevasai@gmail.com

Dated: 29.07.2026

Place: S.A.S. Nagar, Mohali

**THE
BUSINESS
DAILY
FOR
DAILY
BUSINESS**

14.00
19.62
2.00
35.63

5,43,570
8,293
8,90,000
14,41,863

4.89
0.07
8.01
12.97

NII
NII
NII

30,17,427
30,17,426
11,12,562
71,47,415

27.15
27.15
10.01
64.30

Post-Of
25,56,654
23.00

for the proposed

company:

Against issue of
of shares at
of Rs. 100/-
of Rs. 100/-

6,22,500
8,72,500
1,33,538
1,33,537
89,025
18,51,100

Section 3(1)(a) of

et Company and
group. Further,
on of Open Offer
S Equity Shares

vertisement and

BSE Limited at

D PAC:

abad - 380007.

9वीं ई-नीलामी बिक्री सूचना सुप्रिम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड (आईबीसी के तहत परिसमापन में)

आम जनता को सूचना है कि सुप्रिम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन - आईबीसी के तहत परिसमापन में (सीआईएन संख्या यू45200एचआर2013पीआईटी048979) जिसका पंजीकृत कार्यालय 510, 5वीं मंजिल, यूबीडब्ल्यू टॉवर, आरएफएफसीओ चौक, एम.जी. रोड, गुडगांव, हरियाणा - 122002 माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, कोर्ट बेच, न्यायालय संख्या 2, चंडीगढ़ द्वारा आईबीसी, 2016 के तहत निर्णय लेने वाले प्राधिकरण के रूप में नियुक्त, दिनांक 17.07.2025 के आदेश और (आईबीसी) (लिक्विड) 2/वसई/2025 के तहत सीपी (आईबी) संख्या 442/सीएचडी/एचआरआई/2019 (स्वीकृत) में, उक्त कॉर्पोरेट देनदार को परामर्श समिति (पूर्ववर्ती एसीसी) द्वारा 28.07.2026 को आयोजित 17वीं परामर्श समिति की बैठक में 66% से अधिक मतदान अधिकारों के आवश्यक बहुमत को स्वीकृत के साथ, सुप्रिम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड (कॉर्पोरेट देनदार) की संघर्षों को 9वीं ई-नीलामी बिक्री प्रक्रिया में भाग लेने के लिए पात्र बोलीदाताओं को आमंत्रित किया जाता है, जैसा कि नीचे कॉर्पोरेट देनदार की संघर्षों के विवरण में दिया गया है। यहां उल्लिखित ई-नीलामी अनुसूची और ई-नीलामी समयसीमा, ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में सूचीबद्ध विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया के अनुसार है, जिसे <https://bbi.baanknet.com/> से डाउनलोड किया जा सकता है या liquidator.supremevasai@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।

कॉर्पोरेट देनदार की संघर्षों का विवरण	ई-नीलामी की तिथि और समय	आरक्षित मूल्य (रुपए में)	बचाना राशि जमा (आरक्षित मूल्य का 10%) (रु में)	बोली वृद्धिशील मूल्य (रु में)
आईबीसी के तहत परिसमापन संघर्ष में आने वाली कॉर्पोरेट देनदार की संघर्षों की बिक्री; अर्थात् 26 किमी का चार लेन टोल (0/000 से 26/425 किमी तक का खंड) चिंचोटी-कानन-अंजुनफटा से मनकोली रोड एम.एस.एच. 4" 26/425 महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले के भिवंडी तालुका में स्थित परियोजना, "निर्माण-संचालन-हस्तांतरण" (बीओटी) परियोजना के अंतर्गत, जिला ठाणे, महाराष्ट्र राज्य में स्थापित/स्थित इलेक्ट्रॉनिक फास्ट-टैग उपकरणों सहित अन्य मशीनरी उपकरण "जैसा है जहाँ है", कुजैसा है जो है", "जो भी है" और "कोई सहारा नहीं" के आधार पर, परियोजना से उत्पन्न सभी अधिकारों, हितों, कार्रवाई योग्य दावों या लाभों सहित, दिनांक 25.10.2013 के प्रतिस्थापन समझौते और दिनांक 16 मई 2009 के मूल रियायत समझौते ("रियायत समझौता") तथा दिनांक 23.07.2009 के प्रतिस्थापन समझौते के अनुसार, कॉर्पोरेट देनदार द्वारा निष्पादित किए गए और यह ध्यान में रखते हुए कि कार्य आदेश संख्या टीडी/टीएनडीएनडीआईआर/6786 दिनांक 28.08.2009 के अनुसार रियायत अवधि 24 वर्ष 3 माह बानी 27.11.2033 तक है, कुल रियायत अवधि 24 वर्ष 3 माह सरकार द्वारा अनुमोदित अवधि 24 वर्ष 3 माह है (कार्य आदेश जारी होने की तिथि से 30 कैलेंडर माह की निर्माण अवधि सहित), जैसा कि ई-नीलामी अनुसूची/ई-नीलामी समयसीमा और आईबीबीआई ई-नीलामी प्लेटफॉर्म https://bbi.baanknet.com/ पर ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में विस्तृत नियम, शर्तों और प्रक्रिया में दिया गया है।	ई-नीलामी की तिथि - 20.08.2026	रु. 42,00,00,000/- (बचालीस करोड़ रुपये)	रु. 4,20,00,000/- (चार करोड़ बीस लाख रुपये)	रु. 10,00,000/- (दस लाख रुपये)
	ई-नीलामी का समय - सुबह 10:30 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक			
	(प्रायेश कर 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)।			

क्र.सं.	ई-नीलामी - विवरण और समय सारिणी	ई-नीलामी से घटना की प्रारंभिक तिथियां
1.	प्रकाशन एजेंसी की 9वीं ई-नीलामी बिक्री सूचना जारी करने की तिथि	29.07.2026 (बुधवार)
2.	समाचार पत्र (ओं) में 9वीं ई-नीलामी विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि	30.07.2026 (गुरुवार)
3.	आंशिक बोली दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि, जिसमें धारा 29ए आईबीसी पात्रता दस्तावेज और केवाईसी/वचनपत्र/प्रोफाइल आदि शामिल हैं, https://bbi.baanknet.com/ पर बोली पंजीकरण के बाद	18.08.2026 (मंगलवार) को शाम 4.00 बजे तक या उससे पहले
4.	संभावित बोलीदाता(ओं) द्वारा नीलामी के तहत कॉर्पोरेट देनदार की संघर्षों का स्थल निरीक्षण/उचित जांच	18.08.2026 को या उससे पहले
5.	https://bbi.baanknet.com/ पर बैंकट पोर्टल के ई-वैलेट में बचाना राशि जमा (ईएमबी) जमा करना और बोली पंजीकरण	18.08.2026 (मंगलवार) को शाम 4.00 बजे तक या उससे पहले
6.	ई-नीलामी की तिथि (प्रत्येक घंटे 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	20.08.2026 (गुरुवार) (सुबह 10:30 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक)

नोट: * परिसमापन के समय या उसके विरुद्ध किसी भी प्रकार की वारंटी और क्षतिपूर्ति का कोई प्रतिनिधित्व नहीं किया जाएगा। महत्वपूर्ण नोट्स

- ऊपर सूचीबद्ध कॉर्पोरेट देनदार की संघर्षों को ई-नीलामी के माध्यम से बिक्री पूरी तरह से "जैसा है, जहाँ है", "जैसा है, जो है" और "जो कुछ भी उपलब्ध है" के आधार पर और "बिना किसी सहारा के" आधार पर स्वतंत्र रूप से आयोजित की जाएगी और दिवाला और शोधन अधिनियम, 2016 (आईबीसी) और आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 (परिसमापन विनियम) के प्रावधानों के अधीन होगी, जिनमें समय-समय पर संशोधन किए गए हैं।
- अनुबंध-6 के अनुसार कॉर्पोरेट देनदार की संघर्षों के विवरण और आम प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ-साथ ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तों से संबंधित सूचना ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाइट <https://bbi.baanknet.com/> पर उपलब्ध है/होगा या उपलब्ध कराया जाएगा।
- इच्छुक बोलीदाता/बोलीदाताओं को आवश्यक दस्तावेज जमा करने और ईएमबी राशि जमा करने के लिए केवल <https://bbi.baanknet.com/> पर बोलीदाता के रूप में पोर्टल पर लॉग इन करके संपर्क करना होगा और दिशानिर्देशों का पालन करते हुए पात्रता दस्तावेज भी उसी पोर्टल पर जमा करने होंगे। सहभाग्य के लिए, बोलीदाता बैंकनेट हेल्पलाइन नंबर: +91 8291220220 पर संपर्क कर सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि इसकी कोई भी हार्ड या सॉफ्ट कॉपी किसी भी तरह से लिक्विडेटोर के साथ साझा नहीं की जा सकती है।
- इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा बचाना राशि को पोर्टल <https://bbi.baanknet.com/> के ई-वैलेट में जमा किया जाना है और इसकी कोई सूचना लिक्विडेटोर को किसी भी तरह से नहीं दी जानी है। नीलामी के सफल समापन पर, उच्चतम बोलीदाता की एंटरराशि लिक्विडेटर द्वारा बनाए गए कॉर्पोरेट देनदार के परिसमापन खाते में स्थानांतरित कर दी जाएगी।
- संभावित परिसमापन विनियमों के प्रावधानों के अनुसार, सभी इच्छुक बोलीदाताओं को यह राय पत्र प्रस्तुत करना होगा कि वे आईबीसी की धारा 29ए के अंतर्गत किसी भी प्रकार से अपात्र नहीं हैं। यदि किसी भी स्तर पर अपात्र पाए जाते हैं, तो आईबीसी के तहत परिसमापन द्वारा बचाना राशि जमा कर ली जाएगी।
- रकल बोलीदाता को परिसमापन द्वारा आयोजित पत्र जारी करने की तिथि से 30 दिनों के भीतर शेष विक्रय राशि का भुगतान करना होगा। 30 दिनों के बाद लेकिन 90 दिनों से पहले किए गए भुगतानों पर परिसमापन विनियमों या आईबीसी/आईबीबीआई के संशोधित दिशानिर्देशों (यदि कोई हों) के अनुसार ध्यान देना होगा। यदि आयोजित पत्र जारी करने की तिथि से 90 दिनों के भीतर भुगतान प्राप्त नहीं होता है, तो विक्रय रद्द कर दिया जाएगा। कॉर्पोरेट देनदार को लेनदारों की समिति ("पूर्ववर्ती एसीसी") के रूप में कार्य करने वाली परामर्श समिति ने परिसमापन विनियमों के विनियमन 31ए (1) (एच) के तहत उपरोक्त समय सीमा को आगे नहीं बढ़ाने का निर्णय लिया है। यदि कोई बोलीदाता अपात्र पाया जाता है, तो उसके द्वारा जमा की गई बचाना राशि जमा कर ली जाएगी।
- परिसमापन को लागू कराने के तहत अनुमत सीमा तक बिक्री प्रक्रिया को किसी भी प्रमुख शर्तों, जिसमें समयसीमा भी शामिल है, में संशोधन करने और इसकी सूचना (जितनी जल्दी हो सके) आईबीबीआई वेबसाइट या ई-नीलामी प्लेटफॉर्म पर नोटित जारी करके बोलीदाता(ओं) को देने का अधिकार सुरक्षित है, कृपया ध्यान दें।

हस्ताक्षरित एवं जारीकर्ता:
संजय कुमार अग्रवाल,
दिवाला प्रेषित

परिसमापन - सुप्रिम वसई भिवंडी टोलवेज प्राइवेट लिमिटेड - आईबीसी के तहत परिसमापन में।
आईबीबीआई पंजीकरण संख्या: आईबीबीआई/आईपीए-002/आईपीए-एन00126/2017-2018/10295
आईबीबीआई पंजीकृत पता: सी-20, ब्लॉक-सी, वेब एस्टेट, सेक्टर-85, एएसएस नगर मोहाली, पंजाब - 160055
वेब एएसएस। पत्राचार के लिए ईमेल: liquidator.supremevasai@gmail.com

दिनांक: 29.07.2026
स्थान: एम.एस. नगर, मोहाली

वेबसाइट: www.be-swasth.com
40वीं वार्षिक
ई-नीलामी
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि बी
(एजीएम) मंगलवार, 25 अगस्त,
रोहतक रोड, नई दिल्ली-110063
ध्वजसंघों को निष्पादित किया जाये
31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय
उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक
प्रतिभागियों के पास पंजीकृत है। शे
यदि आपने कंपनी/डिवाइजों के प
रिपोर्ट और ई-वोटिंग के लिए लािंग
एव निदेशों का पालन करें।
भौतिक वास्तु: कंपनी के रजिस्ट्रार
लिमिटेड को bealta@gmail.com
की स्कैन की गई प्रति (आगे और
(आधार का) की स्व-समाप्ति स्वी

डिमेंट धारिता: कृपया अपने डिवाइजों
अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत
कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिन
("नियम") के नियम 20 के साथ प
2015 के विनियमन 44 के अनुसार
के लिए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (रिमोट
व्यवसायिक मंदी को इलेक्ट्रॉनिक व
प्रदान करने के लिए नेशनल सिस्टम
दस्तावेजों को आगे सूचित किया जाता
1. रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा 22 अग
2026 को (शाम 5:00 बजे) तक आ
अनुमति नहीं दी जाएगी तथा उक्त
कर दिया जाएगा;
2. मतदान अधिकार (रिमोट ई-वोटि
ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 18 अग
के आधार पर तय किए जाएंगे;
3. कोई भी व्यक्ति जो जीएमएफ को
बनता है तथा कट-ऑफ किंग www.evoting.nsdl.com
न. / डीपी आईडी और क्लॉकटा
और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
से ही पंजीकृत है, तो वह अपना
सकता है। यदि कोई व्यक्ति अप
"फॉरगॉट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड"
के टोल-फ्री नं.: 1800-22-9900
4. वोलिंग पेपर के माध्यम से मतदान
वाले ऐसे सदस्य जिन्होंने रिपोर्ट
से अपने अधिकार का प्रयोग कर
बैठक में शामिल हो सकते हैं तो
5. केवल वही व्यक्ति, जिसका नाम
स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है,
जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को स
6. उक्त एकिकृत वार्षिक रिपोर्ट को
www.evoting.nsdl.com
कार्य दिवसों में कंपनी के पंजीकृत
7. ई-वोटिंग निदेशों के लिए, सदस्य
पहले ई-वोटिंग वोटिंग से जुड़ी है।
के "हेल्प" अनुभाग पर सेयरधारक
के लिए रिमोट ई-वोटिंग यूजर मै
फाउंडेशन एंड कंप्यूटर सर्विसेस
सेक्टर के पीछे, दादा हरसुद्ध दास
टेलीफोन नं.: 011-29961281-8
A62350, सीओपी नं. 27625
स्कूलाइनर नियुक्त किया गया है।
में निहित है। किसी भी प्रश्न/शिका
लिमिटेड, 812, अग्रवाल कॉम्प्ले
es@be-swasth.com को स
एजीएम की सूचना में निष्पक्ष प्रस्ताव
जाएगी। स्कूलाइनर की रिपोर्ट के सा
की घोषणा के तुरंत बाद कंपनी की
जाएगी और परिणाम टॉक एक्सचेंज
साइबर प्लाना-1, नेताजी सुभाष प्ले
नियमों के नियम 10 और सेबी (सूची
42 के साथ पठित अधिनियम की धारा
और सेयर ट्रांसफर पुस्तकें प्रयोग में
(दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगी।

दिनांक: 29.07.2026
स्थान: नई दिल्ली

ity Shares of Rs.
ECHOLOGIES
lur, Bengaluru,
AL DALAL and
VARLAL DALAL
issue duplicate
certificate should
this notice.

Face Value
10/-

VARLAL DALAL
SHYANT DALAL

2016)
ramani

Bench in C.P. (IB)
of Insolvency and
Corporate Debtor i.e.
resolution process
23rd July 2026

ramani

S Marg, Near
400080

passed by the
nch in C.P. (IB)

N01080/2021-

Office No.1,
PI-26, Suvarna
Karve Road,
Jb, Near Mirch
338 Registered
@rediffmail.com

s: Office No.1,
PI-26, Suvarna
Road, Opposite
th Masala Hotel,
ence Email id:
com

Regulation 7 of
on Process for
porate Debtors)

ing the form:
downloads

submit their claims
in Form B at the

or by hand, or by

imprisonment in
16 and any other

Sd/-
Jayant Kulkarni
on Professional
1021-2022/13714
ar Kewalramani
Private Limited

9th E-AUCTION SALE NOTICE

SUPREME VASAI BHIWANDI TOLLWAYS PRIVATE LIMITED

(IN LIQUIDATION UNDER IBC)

Notice to General Public that Liquidator of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited- In Liquidation under IBC (CIN NO. U45200HR2013PRCT048979) having registered office at 510, 5th Floor, ABW Tower, IFFCO Chowk, M.G. Road, Gurgaon, Haryana - 122002 appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court No.2 Chandigarh, the Adjudicating Authority under IBC, 2016 vide order dated 17.07.2025 in IA (IBC) (Liq./2/Ch/2025 in CP/IB) No.442/CHD/HR/2019 (Admitted) hereby with approval of requisite majority of more than 66% voting rights by the Consultation Committee (Erstwhile SCC) of the said corporate debtor in 17th Consultation Committee Meeting of corporate debtor held on 28.07.2026, hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in 9th E-auction Sale Process of the Assets of Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited (Corporate Debtor) as per descriptions of the assets of the corporate debtor detailed below herein as per the E-auction schedule stated herein and E-auction time line as per the detailed terms, conditions & process listed in E-auction Process Document which can be downloaded from <https://ibbi.baanknet.com/> or can be obtained by sending an email to liquidator.supremevasai@gmail.com.

Description of Assets of the corporate debtor	Date and Time of E-Auction	Reserve Price (in INR)	Earnest Money Deposit (10 % of Reserve Price (in INR))	Bid Incremental Value (in INR)
Sale of the assets of the Corporate Debtor falling in the liquidation estate under IBC on standalone basis; i.e. Four Lining Toll of 26 Kms (0/000 to 26/425 km stretch.) stretch situated at Chinchoti-Kaman-Anjurphata to Mankoli Road M.S.H. No 4* 26/425 in Taluka, Bhiwandi District, Thane under "Build-Operate-Transfer" (BOT) Distt. Thane, State of Maharashtra and other machinery equipments including Electronic Fastag Equipment's installed/lying thereto on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" including all the rights, interests, actionable claims or benefits arising out of the Project as per the Substitution Agreement dated 25.10.2013 read with the Original Concession Agreement dated 16th May 2009 ("Concession Agreement") and Substitution Agreement dated 23.07.2009 executed by the Corporate Debtor and of keeping in view that concession period is 24 years 3 months i.e upto 27.11.2033 as per work order vide No. TD/Tendnder/ 6786 dated 28.08.2009 and total concession period approved by the GOM is 24 years 3 months (including construction period of 30 calendar months from the date of issue of work order) as per the E-auction schedule /E-auction time lines and the detailed terms, conditions & process in E-auction Process Document at IBBI E-auction Platform https://ibbi.baanknet.com/ .	Date of E-auction- 20.08.2026 E-auction Time - 10.30 a.m to 03.00 p.m (With unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 42,00,00,000/- (Rupees Forty Two Crores)	Rs. 4,20,00,000/- (Rupees Four Crore Twenty Lacs)	Rs. 10,00,000/- (Rupees Ten Lacs)

S. No.	E-auction - Descriptions and Time Schedule	Relevant Date(s) of event in E-auction
1.	Date of Issuance of 9th E-auction Sale Notice to Publication Agency	29.07.2026 (Wednesday)
2.	Date of Publication of 9th E-Auction Advertisement in Newspaper(s)	30.07.2026 (Thursday)
3.	Last date for submission of online Bid Documents with Section 29A IBC Eligibility documents and KYC/Undertaking/Profile etc. at https://ibbi.baanknet.com/ after bidding registration	On or before 18.08.2026 (Tuesday) Upto 4.00 p.m
4.	Site inspection of the assets /Due Diligence of the Corporate Debtor under Auction by the prospective Bidder(s)	On or before 18.08.2026
5.	Submission of Earnest Money Deposit (EMD) in E-vallet of Baanknet Portal on https://ibbi.baanknet.com/ and bidding registration	On or before 18.08.2026 (Tuesday) Upto 4.00 p.m
6.	Date of E-Auction (With unlimited extension of 5 minutes each)	20.08.2026 (Thursday) (10.30 a.m to 3.00 p.m)

Note: * No representation as to warranties and indemnities shall be made with or against the Liquidator.

Important Notes.

- The Sale of assets of the corporate debtor as listed herein above through E-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" on standalone basis and subject to provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) and IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 (Liquidation Regulations) duly amended from time to time.
- The Complete E-Auction Process Document containing Descriptions of the Assets of the corporate debtor as per Annexure-6 and other relevant documents & General Terms & Conditions of online auction sale are/shall be available or made available on website <https://ibbi.baanknet.com>.
- Interested bidder(s) is/are required to submit requisite documents and deposit EMD amount exclusively on <https://ibbi.baanknet.com> by logging into the portal as buyer and also required to submit the eligibility document in the same portal by going through the guidelines. For assistance, the bidders may reach out to **Baanknet Helpline Ph. No.: +91 8291220220**. Be sure that none of it's hard or soft copy to be shared with the Liquidator in any manner.
- The Earnest Money Amount to be credited by interested bidders in E-vallet of Baanknet Portal on <https://ibbi.baanknet.com/> and no intimation thereof to be given to the Liquidator in any manner. Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the Liquidation account of Corporate Debtor maintained by the Liquidator.
- As per the provisions of the Liquidation Regulations, as amended, all interested bidder(s) is/ are required to submit an Affidavit that they do not suffer from any ineligibility under 29A of the IBC to the extent applicable and if found ineligible at any stage, the Earnest Money Deposit shall be forfeited by the Liquidator under IBC.
- The Successful Bidder shall provide balance sale consideration within 30 days from the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest as per the Liquidation Regulations or amended guidelines, if any of IBC/IBBI. The sale shall be cancelled, if the payment is not received within 90 days from the date of Letter of Intent. The Consultation Committee acting as Committee of Creditors ("Erstwhile SCC") of the corporate debtor has taken a decision not to extend the aforesaid timeline under Regulation 31A (1)(h) of the Liquidation Regulations. If a bidder is found ineligible, the earnest money deposited by him shall be forfeited.
- The Liquidator reserves the right to amend any the key terms of the sale process including timelines to the extent permissible under the applicable law & giving notice of the same (at the earliest) to the Bidder(s) by issuing a notice on the IBBI website or E-Auction Platform, which may please be noted.

Signed & Issued By

Sanjay Kumar Aggarwal, Insolvency Professional
Liquidator - Supreme Vasai Bhiwandi Tollways Private Limited-In Liquidation under IBC
IBBI Registration No. IBBI/PA-002/IP-N00126/2017-2018/10295
IBBI Registered Address:

Dated: 29.07.2026
Place: S.A.S. Nagar, Mohali

C-20, Block-C, Wave Estate, Sector- 85, SAS Nagar Mohali, Punjab -160055
Valid AFA, Email for correspondence: liquidator.supremevasai@gmail.com

वाढल्याचे दिसून आले. अमेरिकेच्या फेडरल रिझर्व्हच्या व्याजदर निर्णयापूर्वी जागतिक बाजारात सावध वातावरण असतानाही भारतीय बाजाराने मजबूत देशांतर्गत आर्थिक संकेतांच्या वाढीवर सकारात्मक कामगिरी केली.

आंतरराष्ट्रीय बाजारत मात्र संमिश्र चित्र पाहायला मिळाले. पश्चिम आशियातील वाढता तणाव आणि कच्च्या तेलाच्या किमतीत झालेली वाढ यामुळे जागतिक बाजारांवर दबाव कायम होता. व्हेंट कूडचा दर ३.७९ टक्क्यांनी वाढून प्रति बॅरल ८७.२८ डॉलरवर पोहोचला. दक्षिण कोरियाचा कोस्पी निदेशांक सुमारे ६ टक्क्यांनी घसरला, तर जपानचा निक्केईही तोट्यात वंद झाला.

या आयपीओमध्ये ₹३२० कोटीपर्यंतचा फ्रेश इश्यू समाविष्ट असून, त्यासोबत प्रवर्तक विक्री भागधारकांकडून १,९९,७५,००० इक्विटी समभागांची 'ऑफर फॉर सेल' (OFS) देखील करण्यात येणार आहे. यामध्ये प्रवर्तक संदीप अग्रवाल आणि निकुंज अग्रवाल इश्यूमधून उधारण्यात येणारा निधी व्यवसाय विस्तार, कार्यकारी भांडवलाची गरज, कर्ज परतफेड तसेच सर्वसाधारण कॉर्पोरेट उद्दिष्टांसाठी वापरण्यात येणार आहे. या आयपीओद्वारे कंपनीला भांडवली पाया मजवूत करत भविष्यातील वाढीच्या योजनांना गती देण्याची अपेक्षा आहे.

३२ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची
नोटीस आणि ई-व्होटिंग माहिती

- याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांनी २३ वी (तेव्हापासून) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एपीएम) शुक्रवार, २९ ऑगस्ट २०२६ रोजी दुपारी ०३:०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएचएम) एनीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित केली जाईल.
- यासंदर्भात जारी केलेल्या पूर्वच्या परिपत्रकांसह वाचल्या जाणाऱ्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या (एपीएम) २२ सप्टेंबर २०२५ च्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ आणि सेबीच्या ०३ ऑक्टोबर २०२४ च्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2-P/CIR/133/2024 नुसार, ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदीकृत आहेत त्यांना कंपनीने एनीएमची नोटीस आणि अधिकृत वेब २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवला आहे. या एमएफए परिपत्रकाचे आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या संघटित तरतुदींचे पालन करून, कंपनीची २३ वी एनीएम व्हीसी/ओएचएमद्वारे आयोजित केली जाईल.
- वार्षिक अहवालासह एनीएमची नोटीस स्टॉक एक्सचेंजच्या <https://www.nseindia.com> या वेबसाईटवर, कंपनीचे आरटीए यांच्या <https://instavote.linkintime.co.in> या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या <https://investorglobalplast.com> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- सेसेच, सेबी (लिट्रिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिट्रिंग रेग्युलेशन्स) च्या नियमन ३६(१)(बी) नुसार, ज्यांनी आपले ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले नाहीत त्यांना वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब-लॅलक प्रदान करणारे पत्र पाठवले जात आहे.
- कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी आणि त्यासह वेबोव्हेबे सुधारित केलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० तसेच सेबी (लिट्रिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिट्रिंग रेग्युलेशन्स) चा नियमन ४४ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभांच्या सचिवीय मानकांचे (एसएस-२) पालन करून, रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजेच एमयुएफजी इन्टाइटम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एमआयआयपीएल*) द्वारे प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा (ई-व्होटिंग) वापर करून सदस्यांना एनीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. सदस्यांचे मतदानाचे हक्क आहे. सदस्यांचे मतदानाचे हक्क आहे. **कट-ऑफ तारीख म्हणजेच १४ ऑगस्ट २०२६ रोजी** कंपनीच्या भरणा झालेल्या इक्विटी शेअर मंडळातल्या त्यांच्याकडे असलेल्या इक्विटी शेअर्सच्या प्रमाणात असतील.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदानची प्रक्रिया एनीएमच्या नोटीसमध्ये तसेच एमयुएफजी इन्टाइटमद्वारे सदस्यांना पाठवलेल्या ईमेलमध्ये उपलब्ध आहे. शेअर्स प्रत्यक्ष (फिजिकल) स्वरूपात धारण केलेले असल्यास, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए*), एमयुएफजी इन्टाइटम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या <https://web.in.mps.mufg.com/EmailReg/Email Register.html> या वेबसाईटला देव घ्यावी आणि त्याला आवश्यक असलेली कागदपत्रे अपलोड करावीत. शेअर्स डिमॅट स्वरूपात धारण केलेले असल्यास, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पॉर्टफोलिओमध्ये केलेले ईमेल आयडी आणि बँक खात्याचा तपशील नोंदवावा/अद्ययावत करावा. ई-व्होटिंगच्या संबंधातील तक्रारीसाठी enotices@in.mps.mufg.com, instameet@in.mps.mufg.com या ईमेल आयडीवर किंवा कंपनीच्या cs@jyotiglobalplast.com या ईमेल आयडीवर संपर्क साधता येईल.
- रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी **मंगळवार, १६ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ९.०० (आयएसटी) वाजता** सुरू होईल आणि **शुक्रवार, २० ऑगस्ट २०२६ रोजी सायं. ५.०० (आयएसटी) वाजता** समाप्त होईल. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग मंडळाला आरटीएद्वारे बंद केले जाईल. ज्या सदस्यांनी एनीएमपूर्वी ठरावांवर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे ते व्हीसी/ओएचएमद्वारे एनीएमला उघडपणे राहू शकतात/सहभागी होऊ शकतात परंतु त्यांना अशा ठरावांवर पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क असणार नाही.
- कोणतीही व्यक्ती जी सभेची नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स प्राप्त करते आणि कंपनीची सदस्य बनते आणि **कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच १४ ऑगस्ट २०२६ रोजी** शेअर्स धारण करते, ती सूचनेसाठी एनीएमची नोटीस पाहू शकते आणि instameet@in.mps.mufg.com वर विनंती पाठवून युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. जर सदस्य ई-व्होटिंगसाठी एमआयआयपीएलकडे आधीच नोंदीकृत असेल, तर तो/ती त्याच्या/तिच्या विद्यमान युझर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकतो/शकते.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने रिमोट ई-व्होटिंग आणि ऑनलाइन मतदानाच्या ई-व्होटिंग प्रक्रियेची योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी **मे. अजिता कौल अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज** यांची रज्ज्दानीयझर (छाननी अधिकारी) म्हणून नियुक्ती केली आहे.
- कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ च्या तरतुदी, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम १० आणि सेबी लिट्रिंग रेग्युलेशन्सचे नियमन ४२ च्या अनुषंगाने, कंपनीची सदस्यांची नोंदव्ही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके एनीएमच्या हेतूसाठी शुक्रवार, १४ ऑगस्ट २०२६ ते शुक्रवार, २१ ऑगस्ट २०२६ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.
- कोणतीही शंका असल्यास सदस्य कंपनीच्या आरटीएला instameet@in.mps.mufg.com वर ईमेल पाठवू शकतात आणि info@jyotiglobalplast.com तसेच cs@jyotiglobalplast.com ला सीसी करू शकतात.

ज्योती ग्लोबल प्लास्ट लिमिटेड करिता
(सही/-)
मयूर कामताप्रसाद डुबे
कंपनी सेक्रेटरी आणि कॅलप्रायन्स ऑफिशर
एसीएस: ए७७९८०

१ वी ई-लिवाव विक्री नोटीस

सुप्रीम वसई भिंवडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड

(आयबीसी अंतर्गत लिक्विडेशनमध्ये)

सर्वसामान्य जनतेला सूचित देण्यात येते की, सुप्रीम वसई भिंवडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड - आयबीसी अंतर्गत लिक्विडेशनमध्ये (सीआयएन क्र. U45200HR2013PTC048979) च्याचे नोंदणीकृत कार्यालय ५१०, ५वा मजला, एबीडब्ल्यू टॉवर, इको चोक, रंगोली रोड, गुडगाव, हरियाणा - १२२००२ येथे आहे, याचे लिक्विडेटर (ज्याची नियुक्ती माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण (एनसीएचआर), चंडीगड खंडपीठ, न्यायालय क्र. २ चंडीगड, जे आयबीसी, २०१६ अंतर्गत न्यायनियंत्रणयुक्त प्राधिकरण आहे, त्यांनी सीपी (आयबी) क्र. ४२९/सीएच/एचआरवाय/२०१९ (दाखल) मधील आम्ह (आयबीसी) (लि.)/२/सीएच/२०१९ मध्ये दिनांक १७.०७.२०२५ रोजी दिलेल्या आदेशाच्या केली आहे), ते याद्वारे कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या कन्सलेशन समितीच्या (पूर्वीची एससीसी) २८.०७.२०२५ रोजी झालेल्या १७ व्या कन्सलेशन समिती मीटिंगमध्ये ६६% पेक्षा जास्त बहुमताने मंजूर केलेल्या ठरावानुसार, पात्र बोलीदारांना सुप्रीम वसई भिंवडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड (कॉर्पोरेट कर्जदार) च्या मालमालमधे वगण केलेल्या मालमतेच्या ९ व्या ई-लिवाव विक्री प्रक्रियेत सहभागी होण्यासाठी आमंत्रित करत आहेत. हा लिवाव ई-लिवाव प्रक्रियेच्या दस्तऐवज तत् नमूद केलेल्या विस्तृत अटी, शर्ती आणि प्रक्रियेनुसार आणि येथे दिलेल्या ई-लिवावच्या वेळापत्रक आणि वेळेनुसार आयोजित केला जाईल. सदर दस्तऐवज <https://ibbi.baanknet.com/> वरून डाऊनलोड केला जाऊ शकतो किंवा liquidator.supremevsai@gmail.com वर ईमेल पाठवून प्राप्त केला जाऊ शकतो.

कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमतेचे वर्णन	ई-लिवावची तारीख आणि वेळ	राखीव किंमत (रुपयांत)	इसारा ठेव रक्कम (इएमडी) (राखीव किंमतीच्या १०%) (रुपयांत)	बोली वाढीव मूल्य (रुपयांत)
कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या लिक्विडेशन इस्टेटमध्ये येणाऱ्या मालमतेची स्टँडअलोन तत्वावर विक्री; म्हणजेच चिंचोटी-कमान-अंशुरफाटा ते मानकोडी रोड एम.एस.एच. क्र. ४* २६/४२५, तालुका भिंवडी, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र राज्य येथे बांध-घाफरा-हस्तानंतरित करा* (बॉट) तत्वावर २६ किमीचा (०/००० ते २६/४२५ किमीचा टप्पा) फोर लेनिंग टोल आणि त्या ठिकाणी स्थापित असलेली/पडून असलेली इलेक्ट्रॉनिक फास्ट ट्रकचे यासह इतर यंत्रसामान्य उपकरणे यांची जशी आहे तेथे आहे*, "जशी आहे तशी आहे*", "जे काही आहे तेथे आहे*" आणि विना आधार* या तत्वावर विक्री. यामध्ये मूळ सवलत करार दिनांक १६ मे २००९ आणि कॉर्पोरेट कर्जदाराने नियमादित केलेला सॉफ्टव्हरान करार दिनांक २३.०७.२००९ सह वाचला जाणारा सॉफ्टव्हरान करार दिनांक २५.०८.२०१३ नुसार प्रकल्पानुसार उद्भवणारे सर्व हक्क, हितसंबंध, कारवाईयोग्य इतर किंवा फायदे यांचा समावेश आहे. तसेच कायदारा क्र. TD/Tendnder/ 6786 दिनांक २८.०८.२००९ नुसार सवलत कालावधी २४ येथे ३ महिने म्हणजेच २७.११.२०२३ पर्यंत आहे हे घ्यानात येऊन, आणि महाराष्ट्र शासनाने (जीओएम) मंजूर केलेला एकूण सवलत कालावधी (कायदारा जारी केल्याच्या तारखेपासून ३० फेब्रुवारी महिन्याच्या बांधकाम कालावधीसह) २४ येथे ३ महिने आहे. ही विक्री आयबीसीआय ई-लिवाव प्लॅटफॉर्म https://ibbi.baanknet.com/ वरील ई-लिवाव प्रक्रिया दस्तऐवजातील विस्तृत अटी, शर्ती आणि प्रक्रिया तसेच ई-लिवावचे वेळापत्रक/ई-लिवाव वेळेनुसार केली जाईल.	ई-लिवावची तारीख: २०.०८.२०२६ ई-लिवावची वेळ: सकाळी १०.३० ते दुपारी ०३.०० वाजेपर्यंत (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित मुदतवाढीसह)	रु. ४२,००,००,०००/- (रुपये चेचकाळीस कोटी)	रु. ४,२०,००,०००/- (रुपये चार कोटी वीस लाख)	रु. १०,००,०००/- (रुपये दहा लाख)

अ. क्र.	ई-लिवाव तपशील आणि वेळापत्रक	ई-लिवावतील घटनांच्या संबंधित तारखा
१.	प्रकारान संस्थेला ९ व्या ई-लिवाव विक्री नोटीशीचे वाटप केल्याची तारीख	२९.०७.२०२६ (बुधवार)
२.	वृत्तपत्र (त.पत्रात) ९ व्या ई-लिवाव जाहिरातीच्या प्रकरणाची तारीख	३०.०७.२०२६ (गुरुवार)
३.	बोली नोंदणीकरण https://ibbi.baanknet.com/ वर कलम २९ए आयबीसी पात्रता दस्तऐवज आणि केवळसी/हमीपत्र/प्रोप्राईड इन्फर्माशन बोली दस्तऐवज सादर करण्याची अंतिम तारीख	१८.०८.२०२६ (मंगळवार) रोजी किंवा त्यापूर्वी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत
४.	सह्युक्त बोलीदाराद्वारे लिवावअंतर्गत असलेल्या कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमतेची साईट पाहणी / योग्य राहानिरा	१८.०८.२०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी
५.	https://ibbi.baanknet.com/ वरील बँकनेट पोर्टलच्या ई-वॉलेटमध्ये इसारा ठेव रक्कम (इएमडी) जमा करणे आणि बोली नोंदणी	१८.०८.२०२६ (मंगळवार) रोजी किंवा त्यापूर्वी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत
६.	ई-लिवावची तारीख (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित मुदतवाढीसह)	२०.०८.२०२६ (गुरुवार) (सकाळी १०.३० ते दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत)

टीप: लिक्विडेटरला उद्देशून किंवा त्यांच्या विरोधात कोणतीही हमी आणि नुकसानभरपाईचे प्रतिनिधित्व केले जाणार नाही.

महत्वाच्या टिपा:

१. ई-लिवावद्वारे कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या वर नमूद केलेल्या मालमतेची विक्री स्टँडअलोन तत्वावर आणि पूर्णपणे जशी आहे तेथे आहे*, "जशी आहे तशी आहे*", "जे काही आहे तेथे आहे*" तसेच विना आधार* या तत्वावर केली जाईल आणि ती वेळेवेळेस सुधारित केल्या इन्फॉल्डन्सी अँड बँकप्ली कोड, २०१६ (आयबीसी) आणि आयबीसीआय (लिक्विडेशन प्रक्रिया) नियम, २०१६ (लिक्विडेशन नियम) च्या तरतुदींच्या अधीन असेल.

२. जो अक्षर २-सुधारित कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या मालमतेच्या वर्गीकृत संपूर्ण ई-लिवाव प्रक्रिये दस्तऐवज आणि इतर संबंधित कागदपत्रे व ऑनलाईन लिवाव विक्रीच्या सर्वसाधारण अटी व शर्ती <https://ibbi.baanknet.com/> या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत/करून दिल्या जातील.

३. इच्छुक बोलीदारांनी कोणत्याही पेटीव्हर खरेदीदार म्हणून लॉग इन करून आवश्यक कागदपत्रे सादर करणे आणि इएमडी रक्कम केवळ <https://ibbi.baanknet.com/> वर जमा करणे आवश्यक आहे आणि मार्गदर्शक तत्वे वाचून याच पोर्टलवर पात्रता कागदपत्रे देखील सादर करणे आवश्यक आहे. मदतीसाठी, बोलीदार **बँकनेट रेप्लायडन फोन क्र.: +९१ ८२९९२२०२२०** वर संपर्क स्थापन करू शकतात. याची नोंद घ्यावी की याची कोणतीही हार्ड किंवा सॉफ्ट कॉपी लिक्विडेटरसोबत कोणत्याही प्रकारे रोखर केली जाऊ नये.

४. इच्छुक बोलीदारांनी लिक्विडेटराद्वारे लेटर ऑफ इंट्रेट जारी केल्याच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत उर्वरित विक्री मूल्य भरणे आवश्यक आहे. ३० दिवसांपर्यंत परंतु ९० दिवसांच्या आधी केलेल्या पेमेंट्स लिक्विडेशन नियमानुसार किंवा आयबीसीआय/आयबीसीआयच्या सुधारित मार्गदर्शक तत्वांनुसार (असल्यास) घ्याव आकारले जाईल. लेटर ऑफ इंट्रेटच्या तारखेपासून ९० दिवसांच्या आत पेमेंट प्राप्त न झाल्यास विक्री रद्द केली जाईल. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या फ्रेडिड फेडिटीच्या रूपात काम करणाऱ्या कन्सलेशन समितीने (पूर्वीची एससीसी) लिक्विडेशन नियमांच्या कलम ३२ए (१) (एच) अंतर्गत उपरोक्त कालमर्यादा न वाढवण्याचा निर्णय घेतला आहे. बोलीदार अपत्र आढळल्यास, त्याने जमा केलेली इसारा ठेव जमा केली जाईल.

५. सुधारित लिक्विडेशन नियमांच्या तरतुदीनुसार, सर्व इच्छुक बोलीदारांना प्रतिज्ञापत्र सादर करणे आवश्यक आहे की ते लागू असलेल्या मर्यादित आयबीसीच्या कलम २९

द्वारे स्वाक्षरीकृत आणि जारी

संजय कुमार अग्रवाल, इन्फॉल्डन्सी प्रोफेशनल

लिक्विडेटर - सुप्रीम वसई भिंवडी टोलवेज प्रायव्हेट लिमिटेड- आयबीसी अंतर्गत लिक्विडेशनमध्ये

आयबीसीआय नोंदणी क्र. IBBI/IPA002-/IP-N10295/2018-2017/00126

पंजाब - १६००५५

वैद्य एएचए, पत्रव्यवहारासाठी ईमेल: liquidator.supremevsai@gmail.com

दिनांक: २९.०७.२०२६

दिनांक: २९.०७.२०२६

आयबीसीआय नोंदणीकृत पता: सी-२०, ब्लॉक-सी, वेड इस्टेट, सेक्टर- ०५, एमएसएस नगर मोहाली, पंजाब - १६००५५